
DELL Latitude 7350/ Ultra 7-165U/ 16GB/
512GB SSD/ 13.3" FHD+/ W11Pro/ vPro/ 3Y
PS on-site

cena vč DPH: 40815 Kč
cena bez DPH: 33732 Kč

Kód zboží (ID): 6141741

PN: DLM01225-2

Záruka: 36 měsíců

Dell Latitude 7350|iU5-135U|16GB|512GB SSD|13.3" FHD+|IR Cam &
Mic|FgrPr|SmtCd|3 Cell|65W|WLAN|vPro|Backlit Kb|W11 Pro|3Y ProSpt Intel® Core™
Ultra 7 165U, vPRO (12MB cache, 12 cores, 14 threads, up to 4.9 GHz Max Turbo)
16 GB: LPDDR5x, 6400 MT/s integrovaná 512 GB, M.2 2230, TLC PCIe Gen 4 NVMe,
SSD Laptop 13.3" FHD+ (1920x1200) AG, No-Touch, WVA, 250 nits, FHD IR Cam+IP,
WWAN-4G, Aluminum Integrated Intel® graphics, Core™ Ultra 5 135U vPRO
Processor, 16GB LPDDR5x Memory Fingerprint Reader, Contacted Smart Card
Reader, WWAN, Aluminum FHD HDR IR Camera with ExpressSign-In + Intelligent
Privacy, TNR, Camera Shutter, Microphone Intel® BE200 Wi-Fi 7 2x2, Bluetooth®
5.4 Technology, Wireless Card No Mobile Broadband Card Czech & Slovakian (Multi-
User-Interface) battery-saving mini LED backlit keyboard, 80-Key 3-cell, 57 Wh,
Express Charge™ Capable, Express Charge Boost™ Capable 65W AC adapter, USB
Type-C, EcoDesign Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak Barva
šedá Hliníkové provedení Intel vPRO Enterprise Management Enabled Záruka: 3
roky Prosupport NBD Porty a sloty Univerzální zvukový konektor USB 3.2 Gen 1
Type-A s funkcí PowerShare HDMI 2.1 2x Thunderbolt™ 4.0 s napájením a
DisplayPort 1.4 (USB Type-C ® ) Rozměry Hliníkový notebook 1. Výška (přední):
(16,44 mm) Výška (zadní): (17,75 mm) 2. Šířka: (299 mm) 3. Hloubka: (213,20 mm)
Počáteční hmotnost : (1,297 kg)

Dell Latitude 7350|iU5-135U|16GB|512GB SSD|13.3" FHD+|IR Cam &amp;



Mic|FgrPr|SmtCd|3 Cell|65W|WLAN|vPro|Backlit Kb|W11 Pro|3Y ProSpt Intel®
Core™ Ultra 7 165U, vPRO (12MB cache, 12 cores, 14 threads, up to 4.9 GHz Max
Turbo) 16 GB: LPDDR5x, 6400 MT/s integrovaná 512 GB, M.2 2230, TLC PCIe Gen 4
NVMe, SSD Laptop 13.3" FHD+ (1920x1200) AG, No-Touch, WVA, 250 nits, FHD IR
Cam+IP, WWAN-4G, Aluminum Integrated Intel® graphics, Core™ Ultra 5 135U
vPRO Processor, 16GB LPDDR5x Memory Fingerprint Reader, Contacted Smart
Card Reader, WWAN, Aluminum FHD HDR IR Camera with ExpressSign-In +
Intelligent Privacy, TNR, Camera Shutter, Microphone Intel® BE200 Wi-Fi 7 2x2,
Bluetooth® 5.4 Technology, Wireless Card No Mobile Broadband Card Czech
&amp; Slovakian (Multi-User-Interface) battery-saving mini LED backlit keyboard,
80-Key 3-cell, 57 Wh, Express Charge™ Capable, Express Charge Boost™ Capable
65W AC adapter, USB Type-C, EcoDesign Windows 11 Pro, English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak Barva šedá Hliníkové provedení Intel vPRO Enterprise
Management Enabled Záruka: 3 roky Prosupport NBD Porty a sloty Univerzální
zvukový konektor USB 3.2 Gen 1 Type-A s funkcí PowerShare HDMI 2.1 2x
Thunderbolt™ 4.0 s napájením a DisplayPort 1.4 (USB Type-C ® ) Rozměry
Hliníkový notebook 1. Výška (přední): (16,44 mm) Výška (zadní): (17,75 mm) 2.
Šířka: (299 mm) 3. Hloubka: (213,20 mm) Počáteční hmotnost : (1,297 kg)
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